
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 25.02.2009 № 4/29 

г.Кирово-Чепецк 

  

Об утверждении структуры контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

  

             В соответствии с частью 2 статьи 35 Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

  

             1.Утвердить структуру контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

             2.Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2009. 

             3.Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец». 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области                                                                                                                      

А.Н.Чеканов 
 


